
Contacto

Teléfono 917454480
Correo Electrónico Unidad.Calidad@cofides.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22AD010 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2022 a
las 18:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Compañía Española de Financiación del Desarrollo. COFIDES S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cofides.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ViI%2Bcxl7qoAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consultoría de identificación de necesidades y diseño del programa de
transformación digital

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
72222000 - Servicios de planificación y revisión estratégica de sistemas de información o de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Observaciones: 25 días desde el inicio de la ejecución de la consultoría

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación LA/2020/417-056

http://www.cofides.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ViI%2Bcxl7qoAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

DT GLOBAL IDEV EUROPE S.L.
NIF B79217279
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.581,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.793,25 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 07/09/2022
Plazo de Formalización Del 07/09/2022 al 09/09/2022

Observaciones: Plazo de formalización contempla desde la fecha de adjudicación definitiva hasta la fecha de recepción
de la oferta firmada.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Normas Internas (Por invitación, preselección ya realizada)
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q5iHV3usC5ZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009533224 |  2022-274380 | Thu, 06 Oct 2022 18:53:19:573 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169482794594657589068243442777585454793 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q5iHV3usC5ZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

